
Strana 1 (celkem 3)

1 KE O DÍLO
4. 1. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel
Název: Masarykova univerzita
Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77

00216224
CZ00216224

Zastoupen: Ing. Janem Slezákem, tajemníkem

Kontaktní osoba:

(dále také jen „Objednatel“)

Zhotovitelé (ve sdružení)

Obchodní firma/název/jméno: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Sídlo: 

44994575

CZ44994575

Zastoupen: em em em

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby:   
 

Obchodní firma/název/jméno: Bucek s.r.o.

Sídlo: Libušino údolí 497/118, 623 00 Brno

28266111

CZ28266111

Zastoupen: Mgr. Jakubem Buckem, jednatelem

Zápis v obchodním rejst



Strana 2 (celkem 3)

Obchodní firma/název/jméno: ENVItech Bohemia s.r.o..

Sídlo: Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6

47119209

CZ47119209

Zastoupen:

Zápis v obchodním 

Monitoring kvality ovzduší ve vybraných lokalitách Brna.

1 ke s o dílo (dále 
jen „Dodatek“) (dále jen „Smlouva“).

I. Popis z n

I. 1) V je nutné provést z , Smluvní 
strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 ZZVZ

Smlouvy. 

I. 2) – Minimální požadavky, která v
odst. ii. stanovuje, že 

. Smluvní strany se dohodly na úprav „po 

z mimo takto stanovené body

adresy“.

I. 3) – Minimální požadavky, která v bo 2) odst. i. 
stanovuje „z 12 nových mobilních

“ „z

12 nových mobilních e standardních lokalit, které jsou v daný moment využívány 

“.

I. 4) – Minimální požadavky, která v 4) odst. i. 
stanovuje „
kombinace:

c

tato data dodá Zhotovitel Objednateli

navíc 

10kilometrovém pásmu od

Brna (tedy zahrnutí stanic v blízkosti lokality Mokrá-Horákov).“



Strana 3 (celkem 3)

„Uvedená rozptylová studie bude založena na standardních rozptylových 

mod kombinace:

c

tato data dodá Zhotovitel Objednateli

ptylový model založen na výše uvedených

lze katastrálních 

Mokrá-Horákov).“

I. 5)

II. Díla

II. 1) Cena Díla se v Dodatku 

III.

III. 1)

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že s jeho obsahem souhlasí. Na 
elektronické podpisy.

 

 




